桃園縣一德國際青年商會【第十四屆理事會第六次會議】  記錄
時 間：九十五年六月五日〈星期一〉下午七點

地 點：會館
主 席：梁會長志賢         司 儀： 陳秘書長義王     記 錄：陳秘書長義王
出 席：梁志賢 陳義王 楊勝傑 陳鴻文 黃粲中 莊宜峰 謝仁聖 賴世峰   請假：郁曉明
列 席：詹東隆 謝敬恩 蔡為盛 黃信泰 溫進德 林恒帆 徐泰山 戴士彥 林振源
來 賓：林瑞隆 友好會山城分會會長吳昌權 副會長魏錦文 常務監事徐正雄 主委黃震旭 2004年會長胡國勇 新竹女分會2004年會長陳春蓉  見習會友：吳兆中 李長清 黃雅姿 楊智荃 林明勳
一‧報告出席人數：應到九人、實到八人，達法定人數。

二‧主席宣佈開會

三‧朗頌青商信條

四‧通過本次會議議程：修正後通過。（補列案由七、八之提案人及附署人）
五‧宣讀上次會議記錄暨執行情形報告：無異議認可。
六‧介紹來賓：略。
七‧主席致詞：略。
八‧來賓致詞：略。
九‧報告事項： 1、6月份青商活動日誌，請參閱附件。

               2、恭賀本會謝仁聖理事，通過總會2006-講師訓練營。

               3、6月10日拜訪南三區-高都分會，參加人員請儘速向秘書長登記。

               4、第55屆（96年度）桃竹苗區執行長候選人通過名單：陳俊亦（龍潭）、
蔡玉如（桃園女）、莊淑惠（新竹女）、葉奇杰（湖口）。
               5、本次亞太大會已於28日回來，本會參加人員：梁會長志賢、陳祕書長義王、楊前會長啟忠。
               6、桃園縣95年度縣長盃端午龍舟錦標賽本會榮獲社團組第二名（龍潭青商承辦）
               7、年度工作計劃7月份報告：

1、6月份：編輯記錄委員會（會務特刊發行）

           會員擴展委員會（新會友聯誼）
2、7月份：運動休閒委員會（親子戲水休閒）

           選務委員會（2007年會務候選人開放登記）

           特友聯誼委員會（老中青聯誼）

十‧討論提案：
    案由(一)本會申請總會年度獎勵項目請通過案。（提：謝仁聖 附：陳義王）
    說明：1、依據總會章程之獎勵辦法規定。

          2、共申請4項：第一類（個人）：最優秀分會長獎、最優秀分會網管人員獎

第二類（團體）：最優秀分會獎（A組：45人以下）、
               最優秀訓練活動獎

決議： 照案通過。
    案由(二)五月份財務收支決算表請審查案。(提：楊勝傑 附：陳義王)
 說明：如附表。

    決議：照案通過。
    案由(三)六月份月例會時間、地點、經費召集人請討論案。(提：陳義王 附：莊宜峰)
    說明：1、配合母子聯合月例會。（母會-虎頭山青商主辦）

          2、時間：6月17日星期六下午二點，地點：蘆竹鄉五酒桶山「南天宮」報到，

                   五點十五分自己人餐廳開會，六點三十分青商之夜，
經費：由科目：月例會委員會中撥15000元。
    決議：如說明通過，召集人委由莊理事宜峰擔任。
    案由(四)本會會務特刊製作經費請討論案。（提：謝仁聖  附：陳鴻文）
    說明：依據年度工作計劃實施。
    辦法：經費由科目：編輯記錄委員會撥出10000元。
    決議：照案通過，委由徐泰山會兄執行。
    案由(五)第二次新會友聯誼時間、地點、經費請討論案。（提：郁小明  附：陳鴻文）
    說明：依據年度工作計劃實施 。
    辦法：時間：6月20日（星期二）18:00，地點：國際路舊拖吊場，
經費：由科目：會擴委員會中撥5000元。
    決議：修正後通過（經費修正為10000元。）
案由(六)五月份會務活動優秀會友即時獎勵提名人選請討論案。（提：陳鴻文  附：陳義王）

    說明：為獎勵會友積極參與活動，特於理事會中提名獎勵上月各項會務活動中表現優異的

會友，由會長於本月月例會中致贈獎品以資獎勵。

    決議：郁曉明、鄭建俊、吳瑞宏、徐泰山、謝仁聖、蔡為盛、劉裕宏七位參加奧瑞岡辯士。
          莊宜峰、楊智荃參加拔河比賽，共9員。
案由(七)見習會友見習期滿申請入會請討論案。（提：陳義王  附：黃粲中）
    說明：1.陳柏元、李長清、吳兆中三位已參加4/6日理事會及4/23日月例會。
    決議：經理事全數投票通過李長清、吳兆中二位見習會友，於6/17日月例會宣誓入會。
          見習會友陳柏元未列席故於下次再行申請入會。
    案由(八)來賓申請見習請討論案。（提：陳鴻文  附：謝仁聖）
    說明：姓名：林瑞隆 生日66.01.13日 行動：0925-888509 電話：364-3539。
    決議：經理事全數投票通過，繳交見習費後，成為正式見習會友。
十一‧臨時動議：略
十二‧輔導會長講評：略
十三‧法制顧問講評：略
十四‧自由發言：略
十五‧散    會